



ÅRSRAPPORT 2017/2018

Dan Stillads ApS
Gammel Strandvej 442B
3060 Espergærde

CVR nr. 35863699

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. oktober 2018

Dirigent

Ole Dan Trachsel

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dan Stillads ApS
Gammel Strandvej 442B
3060 Espergærde

CVR-nr.: 35863699
Stiftelsesdato: 3. juni 2014
Hjemsted: Helsingør Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Ole Dan Trachsel

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. oktober 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde rådgivning om sikkerhed på byggepladser og anden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 4.156.424.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	10.109.860	1.778.081
1. Personaleomkostninger	-5.378.047	-1.535.352
Af- og nedskrivninger	<u>-510.990</u>	<u>-63.930</u>
Resultat før finansielle poster	<u>4.220.823</u>	<u>178.799</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-64.399</u>	<u>-59.621</u>
Ordinært resultat før skat	<u>4.156.424</u>	<u>119.178</u>
Skat af årets resultat	-881.693	0
Andre skatter	<u>-41.300</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>3.233.431</u>	<u>119.178</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overført resultat	<u>2.633.431</u>	<u>119.178</u>
Disponeret i alt	<u>3.233.431</u>	<u>119.178</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2017/18	2016/17
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.358.245	2.022.938
Materielle anlægsaktiver i alt	5.358.245	2.022.938
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	51.500	31.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.500	31.500
Anlægsaktiver i alt	5.409.745	2.054.438
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	71.000	62.000
Varebeholdninger i alt	71.000	62.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.654.200	537.651
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	480.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.244	0
Tilgodehavender i alt	4.737.444	1.017.651
Omsætningsaktiver i alt	4.808.444	1.079.651
AKTIVER I ALT	10.218.189	3.134.089

Balance pr. 30. juni

Note	2017/18	2016/17
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	3.088.803	455.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	3.738.803	505.372
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	597.607	0
Hensatte forpligtelser i alt	597.607	0
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	194.318	506.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.761.458	458.164
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.352	129.917
Anden gæld	1.625.651	1.534.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.881.779	2.628.717
Gældsforpligtelser i alt	5.881.779	2.628.717
PASSIVER I ALT	10.218.189	3.134.089

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	9	3
	2017/18	2016/17
Lønninger	4.698.803	1.367.769
Pensioner	442.878	86.959
Andre omkostninger til social sikring	236.366	80.624
	5.378.047	1.535.352

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	455.372	0	505.372
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	2.633.431	600.000	3.233.431
Egenkapital, ultimo	50.000	3.088.803	600.000	3.738.803

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. Ford Transit Ladbil. Restløbetid udgør 14 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 44.940.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftale vedrørende 1. stk Peugeot Boxer Chassis. Restløbetid udgør 45 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 150.480.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftale vedrørende 1. stk Peugeot Boxer Ladvogn. Restløbetid udgør 48 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 136.092.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
